

12 października 2007



## Spotkania, uroczystości

W ramach Świętokrzyskich Dni Kultury Osób Niepełnosprawnych, dzisiaj w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, odbędzie się Wernisaż Wystawy Malarstwa Osób Niepełnosprawnych.

W ramach Świętokrzyskich Dni Kultury Osób Niepełnosprawnych, dzisiaj w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, odbędzie się Wernisaż Wystawy Malarstwa Osób Niepełnosprawnych. Młodzi artyści pracujący od 1990 roku przy WDK, pod okiem Krystyny Ściwiarskiej powrócili niedawno z warsztatów artystycznych we Włoszech, gdzie przebywali na zaproszenie tamtejszej instytucji promującej życie bez barier. Uczestniczyli w zajęciach w Muzeum Sztuki Współczesnej, malowali nowymi technikami, a instruktorzy i opiekunowie poznali włoskie metody pracy z niepełnosprawnymi. W dowód uznania marszałek **Adam Jarubas** wręczy młodym artystom i ich opiekunom listy gratulacyjne.

\* \* \*

W Jędrzejowie na zaproszenie starosty i burmistrza miasta marszałek **Adam Jarubas** weźmie także udział w uroczystym spotkaniu z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

\* \* \*

W Woli Jachowej wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystości otwarcia Środowiskowego Domu Samopomocy.

### Sobota

Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w podsumowaniu akcji „Krew darem życia”.

\* \* \*

W Gimnazjum w Osieku zostanie oddana do użytku nowa hala sportowa. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

\* \* \*

Członek Zarządu Województwa **Marek Gos** weźmie udział w otwarciu placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego we Włoszczowie.

\* \* \*

**Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki uczestniczył będzie w imprezie turystycznej pn. „Spotkanie na Bursztynowym Szlaku”. Imprezę zorganizowano we współpracy m.in. samorządów województw mazowieckiego i świętokrzyskiego, Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, Fundacją „Partnerstwo dla środowiska” z Krakowa, samorządów lokalnych. W ramach imprezy postawione zostaną pierwsze znaki Szlaku Bursztynowego na terenie województwa mazowieckiego oraz na terenie województwa świętokrzyskiego (w Bałtowie, przy Parku Jurajskim).

## **Niedziela**

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w otwarciu nowej szkoły w Wojciechowicach.

\* \* \*

W Oleśnicy odbędą się uroczystości z okazji 80 - lecia OSP. Uczestniczył w nich będzie członek Zarządu Województwa **Marek Gos**.

\* \* \*

Na zaproszenie dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki weźmie udział w imprezie plenerowej „Sztuka integracji”, zorganizowanej w Sobkowie w ramach obchodów Świętokrzyskich Dni Kultury Osób Niepełnosprawnych.